
• 1 •

T klub - kulturní agentura
Tel.: 571 651 233, 603 823 818
www.tka.cz

NEDĚLE 14. 7.

KUMBALU
Kumbalu představuje živelný koktejl world music namíchaný 
z balkánu, reggae a klezmeru. Kapela vznikla v roce 2005 
v Brně, natočila dvě alba a vystoupila na celé řadě festivalů. 
Honza Havránek — zpěv, sax, Jura Mičkal — housle, kytara, 
perkuse, Ondra Novák — basa, Petr Eulál Jestřábek — bicí.
18.00 hodin — hudební altán

PÁTEK 19. 7. 

FARMÁŘSKÉ TRHY
Prodej farmářských a spřízněných produktů.
10.00-17.00 hodin — pěší zóna u Společenského domu

NEDĚLE 28. 7. 

CERMAQUE
Písničkář a básník Jakub Cermaque získal za předposlední 
dvě desky nominace na Cenu Anděl v kategoriích Alternativa 
a Folk. K aktuální desce Teorie dospělosti dal dohromady 
našlápnutou kapelní sestavu spolu se slovenským multiin-
strumentalistou Martinem Barincem za bicími a violistkou 
Julií Goetzovou.
18.00 hodin — hudební altán

SOBOTA 10. 8.

30. VALAŠSKÉ FOLKROCKOVÁNÍ
MARKÉTA IRGLOVÁ
Neuvěřitelná pouť Markéty Irglové pokračuje. Její hudební 
tvorba je postavena na dominantní klavírní melodice a ne-
zaměnitelném pěveckém projevu. Vystupuje velmi zřídka, 
ale každý její koncert je pro posluchače zážitkem. Rožnov-
ský koncert v rámci Valašského folkrockování bude po delší 
době prvním samostatným vystoupením Markéty Irglové 
v České republice, během kterého představí i písně z při-
pravovaného třetího alba.

BARBORA POLÁKOVÁ
Ať už je to její první hit Kráva, protestsong s Davidem 
Kollerem Sami nebo aktuální písně z druhého řadového alba 
ZE.MĚ, Poláková u fanoušků i kritiky boduje moderním po-
povým zvukem a svébytnou poetikou.
 

SUPERGROUP.CZ
Hvězdná česká kapela přijede ve složení: 
Kamil Střihavka — zpěv, Michal Pavlíček — kytara, Klaudi-
us Kryšpín — bicí, Vladimír „Guma“ Kulhánek — baskytara,     
Roman Dragoun — klávesy, Jan Hrubý — housle.

PTAKUSTIK
O lídrovi rožnovsko-ostravského projektu Ptakustik Tomá-
ši Ptáčkovi se říká, že je to velký chlap nejen vzrůstem, 
ale i srdcem. Tomáš Ptáček — kytara, zpěv, Ondřej Čer-
ný — el. kytara, vokály, Jakub Krajíček — basová kytara, 
syntetizátor, vokály, Jan Krompolc ml. — bicí nástroje, Svaťa 
Tulej — kytara, vokály, perkuse, Pavel Sotoniak (host) — 
klávesy, vokály.
17.00 hodin — amfiteátr Na Stráni

NEDĚLE 18. 8.

PATRIK BERÁNEK & KAPELA
Vintage zvuk, starý aparát a dynamický rozsah písní. Časté 
přecházení z tichých pasáží až po nával hlasitého kvílení 
všech nástrojů vás vtáhne do víru alternativní – místy blue-
sové, poutavé a intenzivní hudby. Od roku 2018 vystupuje 
kytarista a zpěvák Patrik Beránek převážně v triu — s ba-
sákem Martinem Žákem a bubeníkem Jindřichem Prečem. 
Odehráli koncerty na festivalech Fm City fest, Buskers fest, 
Světlo Valmez nebo Colours of Ostrava, v zahraničí pak 
v Anglii či Nizozemí.
18.00 hodin — hudební altán

PÁTEK 23. 8.

FARMÁŘSKÉ TRHY
Prodej farmářských a spřízněných produktů.
10.00-17.00 hodin — pěší zóna u Společenského domu

NEDĚLE 25. 8.

KOMORNÍ ŽESTĚ
Koncert k 40. výročí dechového kvintetu Komorní Žestě.
Dechový kvintet Komorní žestě hraje na svých koncertech 
převážně skladby renesančních a barokních autorů intrád-
ního charakteru. Svůj původní repertoár trvale rozšiřuje 
o skladby autorů z období klasicismu, romantismu a hraje 
také skladby moderní. 
Kvintet přispívá svou činností k popularizaci komorní hudby 
v netradičním nástrojovém obsazení. Koncerty jsou doprová-
zeny odborným výkladem k jednotlivým skladbám i autorům. 

KAM
ZA KULTUROU

PRÁZDNINY 2019

T klub – kulturní agentura
Tel.: 571 651 233, 603 823 818
www.tka.cz



• 2 •

Kvintet hraje ve složení: Jaromír Kolman — trubka, vedoucí 
kvintetu, Vladimír Zeman — trubka, Václav Stodůlka — po-
zoun, Lukáš Riedl — pozoun, Jiří Urbanec — tuba.
18.00 hodin — hudební altán

GALERIE NA RADNICI

STŘEDA 3. 7. — PONDĚLÍ 30. 9.

JINDŘIŠKA RŮŽIČKOVÁ
MARNOST SLOV — SÍLA OBRAZU
T klub — kulturní agentura ve spolupráci s městem Rožnov 
p. R. a Jindřiškou Růžičkovou si vás dovolují pozvat na vý-
stavu MARNOST SLOV — SÍLA OBRAZU. 
Malířka, grafička a pedagožka se soustavně věnuje výtvarné 
tvorbě, pedagogické činnosti a rodině. Její kresby a grafiky 
nesou znaky poetického malířství. Na začátku své tvorby 
se autorka více inspirovala krajinou, dopracovala se však 
postupně k monumentalizaci a stylizaci. Pro její malířskou 
tvorbu je typický expresivní rukopis vášnivého tvůrce.
Výstava v Galerii Na Radnici v budově MěÚ na Masarykově 
náměstí je otevřena po, st 8-17 hodin, út, čt a pá 8-14 
hodin.

PÁTEK 30. 8.

T klub — kulturní agentura si vás dovoluje pozvat na výstavu
MARIUS KOTRBA 60
V Rožnově pod Radhoštěm se uskuteční výstava u příležitos-
ti nedožitých 60. narozenin rožnovského sochaře a malíře 
Maria Kotrby. Výstava proběhne v industriálním prostoru 
bývalé továrny Loana, dnes zrekonstruovaného komplexu 
Brillovka. Místo je symbolické, nachází se doslova přes 
cestu od ateliéru, ve kterém Marius Kotrba žil a tvořil. 
Kurátorem výstavy je Iva Mladičová. Vernisáž a slavnostní 
zahájení proběhne v pátek 30. srpna od 18 hodin ve velkém 
sále v Brillovce v Rožnově pod Radhoštěm.
Výstava potrvá do 4. října. 
Je otevřena pondělí-pátek 10-12 hodin a 14-17 hodin, 
sobota 9-12 hodin.
18.00 hodin — Brillovka, velký sál

Městská knihovna
Tel.: 571 654 747

ČTVRTEK 4. 7. 

REGIONÁLNÍ A NÁRODOPISNÁ LITERATURA
Tradiční ohlédnutí za knižními novinkami posledních dvou let 
v oblasti národopisné a regionální literatury v zasvěceném 
podání Richarda Sobotky – spisovatele a publicisty, Pavla 
Zajíce – ředitele Městské knihovny Rožnov p. R. a Anny 
Borové — knihovnice VMP. V rámci festivalu Rožnovské 
slavnosti 2019.
16.00 hodin — knihovna VMP

LETNÍ PROCHÁZKY PAMĚTÍ MĚSTA
Vzpomínání na historii města s tvůrčí skupinou seniorů schá-
zející se pod hlavičkou projektu knihovny Město v mé pa-

měti. V prázdninové čtvrtky se zájemci o procházku mohou 
společně s lektory – pamětníky projít jednu z vycházkových 
tras:

ČTVRTEK 11. 7.

PROCHÁZKA PO ROŽNOVSKÉM NÁMĚSTÍ
Historie náměstí, jak vypadalo před sto lety a které události 
se k němu pojí.
Průvodci: Mirka Baštánová a Michal Chumchal.
Trasa vycházky: kolem náměstí, čas 1 hodina.
18.00 hodin — před knihovnou

ČTVRTEK 18. 7. 

HISTORIE ROŽNOVSKÉ STRUHY
Procházka po stopách již zaniklého jedinečného vodního díla 
a jeho historie.
Průvodce: Ivan Bajer.
Trasa vycházky: od Rožnovského pivovaru, projdeme podél 
zaniklé struhy až k Hornímu mostu, počítejte s časem 2 
až 2,5 hodiny.
18.00 hodin — před knihovnou 
18.15 hodin — u Rožnovského pivovaru

ČTVRTEK 8. 8.

MÁLO ZNÁMÁ BUČISKA
Historie Vítkovické kolonie vilek navržených známým archi-
tektem přelomu století Janem Kotěrou.
Průvodci: Marie Brandstettrová a Miroslav Polášek.
Trasa vycházky: kolonie Bučiska, čas 1,5 hodiny.
18.00 hodin — před knihovnou 
18.20 hodin — u Dolního mostu

ČTVRTEK 15. 8.

PAMĚTIHODNÁ MÍSTA ROŽNOVA
Zajímavé domy a události.
Průvodci: Doubravka Vejmelková a Richard Sobotka.
Trasa vycházky: náměstí, kostel, čas 1 hodina.
18.00 hodin — sraz před knihovnou

PRO DĚTI

STŘEDA 24. 7.

MOŘSKÝ OBCHŮDEK
Lovci perel čtou a hrají i přes prázdniny. Za odměnu si mo-
hou v knihovně nakoupit za mořské peníze Moriony drobné 
odměny.
14.00 hodin — půjčovna

ČERVENEC A SRPEN

ZA KRESBIČKU PERLIČKU
Výstava dětských kreseb ke knížkám, které inspirovaly naše 
lovce perel. Nechte se inspirovat také a za obrázky získejte 
další perly. Vaše výtvory vystavíme koncem roku.
dětské oddělení

VÝSTAVA

DO PONDĚLÍ  2. 9.

ZE TŘETÍ ŘADY POOSMÉ

Městská knihovna
Tel.: 571 654 747
www.knir.cz



• 3 •

Výstava člena Spolku přátel fotografie Pavla Hona již 
poosmé ilustruje autorovu lásku k divadlu, kterému propa-
dl v mládí jako ochotnický herec. I když ho dnes na prk-
nech jeviště nejspíše neuvidíme, vášeň pro divadlo vkládá 
do svých snímků.
chodby, podkroví

Kino Panorama
Tel.: 734 366 060

PONDĚLÍ 1. —  STŘEDA 3. 7.

SLUNCE JE TAKÉ HVĚZDA
18.00 hodin

PONDĚLÍ 1. —  STŘEDA 3. 7.

ANNABELLE 3
20.00 hodin

ČTVRTEK 4. — NEDĚLE 7. 7.

SPIDER-MAN: DALEKO OD DOMOVA
17.30 hodin

ČTVRTEK 4. — NEDĚLE 7. 7.

SRÁŽKA S LÁSKOU
20.00 hodin

PONDĚLÍ 8. — STŘEDA 10. 7.

ALADIN
17.30 hodin

PONDĚLÍ 8. — STŘEDA 10. 7.

JOHN WICK 3
20.00 hodin

ČTVRTEK 11. 7.

FILMOVÝ KLUB — DEVADESÁTKY
18.00 hodin

PÁTEK 12. — NEDĚLE 14. 7.

WILLY A KOUZELNÁ PLANETA
18.00 hodin

PÁTEK 12. — NEDĚLE 14. 7.

MRTVÍ NEUMÍRAJÍ
20.00 hodin

PONDĚLÍ 15. 7.

PAVAROTTI
18.00 hodin

ÚTERÝ 16. — STŘEDA 17. 7.

LATE NIGHT
18.00 hodin

ÚTERÝ 16. — STŘEDA 17. 7.

KOŘIST
20.00 hodin

ČTVRTEK 18. — NEDĚLE 21. 7.

LVÍ KRÁL
18.00 hodin

ČTVRTEK 18. – NEDĚLE 21. 7.

YESTERDAY
20.00 hodin

PONDĚLÍ 22. 7.

DIEGO MARADONA
18.00 hodin

ÚTERÝ 23. — STŘEDA 24. 7.

UZLY A POMERANČE
18.00 hodin

ÚTERÝ 23. — STŘEDA 24. 7.

SPOLUJÍZDA
20.00 hodin

ČTVRTEK 25. — NEDĚLE 28. 7.

TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 2
18.00 hodin

ČTVRTEK 25. — NEDĚLE 28. 7.

MUŽI V ČERNÉM: GLOBÁLNÍ HROZBA
20.00 hodin

PONDĚLÍ 29. 7.

BRANKÁŘ
18.00 hodin

ÚTERÝ 30. — STŘEDA 31. 7.

BEZ VĚCÍ NAD VĚCÍ
18.00 hodin

ÚTERÝ 30. — STŘEDA 31. 7.

DĚTSKÁ HRA
20.00 hodin

Kino Panorama
Tel.: 734 366 060
www.disdata.cz, www.tka.cz



• 4 •

Klub seniorů

Prázdninový provoz
Poslední úřední den před prázdninami je pondělí 1. 7. 
od 9.00 do 12.00 hodin. Pak budeme mít klubové prázd-
niny.
Seniorek na měsíc září budeme vydávat v pondělí 26. srpna 
od 9.00 do 12.00 hodin.
Pravidelně úřadovat začneme v pondělí 2. 9. od 9.00 
do 14.00 hodin.

Zdravotní turistické vycházky
Turistické vycházky budou i v době prázdnin. Sraz je v úterý 
2. 7. v 8.00 hodin na AN — tam se domluvíme, kam se pů-
jde. Zároveň naplánujeme i další vycházky podle zájmu 
účastníků vč. místa a hodiny srazu.  

Pravidelné akce
Pravidelné plavání pro seniory v Krytém bazénu v Rožnově 
p. R. je i o prázdninách podle otevírací doby bazénu.
Pravidelná cvičení všeho druhu, prováděná v Klubu seniorů 
nebo SVČ, o prázdninách nebudou. Cvičit se začne od října, 
pokud se se svými cvičiteli nedohodnete jinak.
Pravidelné zkoušky pěveckého sboru ROSÉNKA začnou 
v pondělí 26. 8. od 14.30 hodin v klubovně Seniorcentra, 
1. máje 1000.
Kurzy angličtiny začnou opět od října v internetové klubovně 
Seniorcentra (dv. č. 204). Noví zájemci hlaste se co nejdří-
ve, bližší informace v září.
Paličkování a patchwork budou pokračovat podle domluvy 
i o prázdninách.

Další akce v měsíci

ÚTERÝ 9. 7.

VÝJEZD NA LYSOU HORU
7.15 hodin — odjezd od zastávky na ulici 1. máje

 
Valašské muzeum v přírodě
Tel.: 571 757 111

ČTVRTEK 4. — NEDĚLE 7. 7.

ROŽNOVSKÉ SLAVNOSTI
40. ročník Mezinárodního folklorního festivalu
čtvrtek 4. 7.
15.30 hodin — Roztančené náměstí, Masarykovo náměstí                                                                                  
17.00 hodin — Regionální a národopisná literatura — beseda 
o knihách, Odborná knihovna Valašského muzea v přírodě
21.00 hodin — Vzpomínky z Radhošťa, Valašská dědina, 
amfiteátr Na Stráni

pátek 5. 7.
10.00 hodin — Pravoslavná bohoslužba, Dřevěné městečko, 
kostel sv. Anny

15.00 hodin — Absolventské představení Školy mladých od-
zemkářů, Dřevěné městečko, komorní amfiteátr
16.00 hodin — Rožnovské slavnosti 2017 očima fotoklubu 
R9, Sušák
17.00 hodin — Sedmihlásky, Dřevěné městečko, komorní 
amfiteátr
19.00 hodin — Valašské tance z Rožnovska, Dřevěné měs-
tečko, komorní amfiteátr
21.00 hodin — Beránci a vlci, Dřevěné městečko, komorní 
amfiteátr 
22.00 hodin — Hudcování pod hvězdami, Dřevěné městečko, 
pódium na paloučku

sobota 6. 7.
9.30 hodin — Kdo vyskočí, ten je chlap!, Dřevěné městečko, 
komorní amfiteátr
10.00 hodin — Protestantská bohoslužba, Valašská dědina, 
evangelický kostel
10.00 hodin — Rožnovské slavnosti se představují městu, 
Masarykovo náměstí
11.00 hodin — Rožnovské slavnosti se představují v muzeu, 
Dřevěné městečko, pódium na paloučku 
13.00 hodin — Když jste nás pozvali, tak nás tady mějte…, 
Dřevěné městečko, komorní amfiteátr
14.30 hodin — Slavnostní zahájení festivalu, Dřevěné měs-
tečko, komorní amfiteátr
16.30 hodin — Vitajte u nás, Dřevěné městečko, komorní 
amfiteátr
18.00 hodin — Lovci písní, Dřevěné městečko, komorní 
amfiteátr
19.30 hodin — Valašské hry, areál Dřevěného městečka
21.00 hodin — Ozvěny slavností, Dřevěné městečko, komor-
ní amfiteátr
22.30 hodin — Hudcování pod hvězdami, Dřevěné městečko, 
pódium na paloučku

neděle 7. 7.
10.00 hodin — Mše svatá, Dřevěné městečko, kostel sv. 
Anny
11.00 hodin — Hop z nožky na nožku, Dřevěné městečko, 
pódium na paloučku
12.30 hodin — Hosté naši milí, Dřevěné městečko, komorní 
amfiteátr
14.00 hodin — Hrajeme si, Dřevěné městečko, komorní 
amfiteátr
15.30 hodin — … v dobrém sa rozejdem, Dřevěné městečko, 
komorní amfiteátr

NEDĚLE 7. 7.

Mše svatá v rámci Rožnovských slavností 2019
10.00 hodin — Dřevěné městečko, kostel sv. Anny

SOBOTA 13. 7.

PEKAŘSKÁ SOBOTA
26. ročník — oslava cechu pekařského, ochutnávky pečiva, 
soutěže o nejlepší chleba a rohlík, výstava pečiva.
Program
11.00-13.00 hodin — Dechová hudba Bystřičanka 

Klub seniorů
Tel.: 774 423 197
klubsen.rpr@centrum.cz

Valašské muzeum v přírodě
Tel.: 571 757 111
www.vmp.cz



• 5 •

13.00-14.00 hodin — Folklorní soubor Javořina 
15.30 hodin — Tomáš Kočko & Orchestr

SOBOTA 13. 7.

OZVĚNY VALAŠSKÉHO SLAVÍNA
Věnované manželům Františkovi a Marii Podešvovým.
15.00 hodin

SOBOTA 20. A NEDĚLE 21. 7.

DNY ŘEMESEL A SETKÁNÍ KOVÁŘŮ
29. ročník, ukázka tradičních lidových řemesel, která úplně 
nevymizela.
18.00 hodin — Dřevěné městečko

PÁTEK 26. 7.

MŠE SVATÁ K PAMÁTCE SV. ANNY
18.00 hodin — Dřevěné městečko, kostel sv. Anny

SOBOTA 27. 7.

ROMSKÁ PÍSEŇ
25. ročník mezinárodního festivalu
Dřevěné městečko

NEDĚLE 28. 7.

ANENSKÁ POUŤ
Oslava svátku patronky Valašska sv. Anny spojená s kro-
jovaným procesím z farního kostela a pouťovou slavností 
v Dřevěném městečku.
9.00-18.00 hodin — Dřevěné městečko

PÁTEK 2. — NEDĚLE 4. 8.

JÁNOŠÍKŮV DUKÁT
21. ročník Mezinárodního festivalu slovenského folkloru 
v ČR,  19. ročník Mistrovství Valašského království ve 
stloukání másla.
Dřevěné městečko

SOBOTA 10. 8.

KOUZELNÁ NITKA
Připomínka tradičních ručních prací
9.00-18.00 hodin — Dřevěné městečko

SOBOTA 17. — NEDĚLE 18. 8.

STARODÁVNÝ JARMARK
Pestrá nabídka jarmarečního zboží s bohatým programem 
a atrakcemi pro celou rodinu.
9.00-18.00 hodin — Dřevěné městečko

SOBOTA 24. 8.

POHÁDKOVÁ NOC VE VALAŠSKÉ DĚDINĚ
Noční procházka pro objednané skupiny.
20.00 hodin — Valašská dědina

NEDĚLE 25. 8.

Z DRUHÉ STRANY RADHOŠTĚ
Ozvěny frenštátského folklorního festivalu
Dřevěné městečko

PONDĚLÍ 26. 8.

MŠE SVATÁ K VÝROČÍ POSVĚCENÍ KOSTELA SV. ANNY
7.00 hodin — Dřevěné městečko, kostel sv. Anny

Galerie CREARS
Tel.: 739 403 486

DO SOBOTY 24. 8.

JAKUB ŠPAŇHEL
Malba
Otevírací doba: st-pá 10.00-12.00 hodin a 14.30-17.00 
hodin, so 9.30-12.00 hodin.

SLUNEČNICE - Ateliér Sebevzdělávání z.s.
604 163 735 * iac.roznov@gmail.com

KAŽDÉ PONDĚLÍ

KUŽELŮV BUBENICKÝ KURZ — POKROČILÍ ZAČÁTEČNÍCI
Pavel KUŽEL Kubeša
16.00-18.00 hodin — Slunečnice

KAŽDÉ PONDĚLÍ

KUŽELŮV BUBENICKÝ KURZ — ZAČÁTEČNÍCI
Pavel KUŽEL Kubeša
18.00-20.00 hodin — Slunečnice

ÚTERÝ / PÁTEK

KOUČINK UVOLNĚNÍ EMOČNÍCH VZORCŮ
Individuální terapie — Pavel Dvořák
8.00-19.00 hodin — Slunečnice

ÚTERÝ

REFLEXNÍ TERAPIE DUŠE
Individuální terapie — Petr Vlček
8.00-19.30 hodin — Slunečnice

KAŽDÝ ČTVRTEK

PŘÍPRAVA K PORODU S DULOU INKOU
Inka Stavárková
16.30-18.00 hodin — Slunečnice

KAŽDÝ ČTVRTEK

ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ A TANEC PRO ŽENY
Jana Vahalová, Alena Rárová
18.30-19.30 hodin — Slunečnice

ÚTERÝ 16. 7.

ÚPLŇKOVÝ ÓM CHANTING
David Svoboda
20.00 hodin — Slunečnice

TERMÍN V JEDNÁNÍ

SYSTEMICKÉ KONSTELACE — KRAJINA DUŠE

Galerie Crears
Tel.: 739 403 486
www.galeriecrears.cz

Ateliér sebevzdělávání
Tel.: 604 163 735
www.alternativnicentrum.webnode.cz



• 6 •

Prožitkový seminář — Libor Zvolánek
9.00-17.00 hodin — Slunečnice

TERMÍN V JEDNÁNÍ

AKTIVNÍ SNĚNÍ
Večer vědomého snění se šamanským bubnem — Petr Horák
18.30-20.00 hodin — Slunečnice

TERMÍN V JEDNÁNÍ

MOVEMENT MEDICINE
Večer Spontánního Tance — Veronika Živa
18.00-21.00 hodin — Slunečnice

TERMÍN V JEDNÁNÍ

SPONTÁNNÍ TANEC
Karel Škola
18.00-20.00 hodin — Slunečnice

TERMÍN V JEDNÁNÍ

OSHOVA DYNAMICKÁ MEDITACE
Karel Škola
18.00-20.00 hodin — Slunečnice

TERMÍN V JEDNÁNÍ

SETKÁNÍ S FILIPÍNSKOU LÉČITELKOU
Povídání a meditace — Estela Palaris Orbito
13.00 hodin — Slunečnice

TERMÍN V JEDNÁNÍ

FILIPÍNSKÉ LÉČENÍ

Individuální konzultace, terapie — Estela Palaris Orbito
14.00 hodin — Slunečnice

TERMÍN V JEDNÁNÍ

AKUPRESURNÍ MASÁŽ HLAVY (Access Barss)
OMLAZUJÍCÍ TERAPIE OBLIČEJE (Access Facelift)
REFLEXNÍ TERAPIE LYMFATICKÉHO SYSTÉMU
Individuální terapie — Anna Lerchová
9.00-16.00 hodin — Slunečnice

TERMÍN V JEDNÁNÍ

ETIKOTERAPIE
Individuální terapie — Jan Cindler
8.00-16.00 hodin — Slunečnice 

Hotel AGH
Tel.: 571 625 666 * 724 246 533

GRILOVÁNÍ JEDNODUŠE MILUJEME
Tradičně grilujeme na letní zahrádce od 18.00 hodin za pří-
znivého počasí.

OD ČTVRTKA 4. 7.

MERUŇKY A BROSKVE
Servírujeme pokrmy z tohoto ovoce.

OD ČTVRTKA 18. 7.

BORŮVKOVÉ HODY
Zveme Vás na pokrmy z čerstvých borůvek.

Hotel AGH
Tel.: 571 625 666 • 724 246 533
www.hotel-agh.cz • recepce@hotel-agh.cz



• 7 •



• 8 •

Restaurace Písečná
Tel.: 571 651 218

nekuřácký salonek • gastronomické akce

 denní menu vč. polévky za 80 Kč
 zvěřinové hody  jídla na grilu
krajová jídla  drůbeží speciality

 4 druhy točeného piva 
„tanková PILSNER URQUEL“

provozní doba denně od 10.30 do 22.00 hodin

HOTEL AGH
Čechova 142, Rožnov p. R.
Rezervace míst na tel.: 571 625 666

PŘI DOHODNUTÝCH AKCÍCH POSKYTUJEME KOMPLEXNOST 
SLUŽEB A 10% SLEVU NA VEŠKERÉ POSKYTOVANÉ SLUŽBY.

Nabízí své prostory pro konání obchodních setkání a jednání, 
školení, rautů a recepcí (slavnostní tabule pro 30 až 60 osob), 
konferencí, seminářů, gastronomických akcí, svateb a firemních 
i společenských večírků. To vše s využitím ubytovacích kapacit. 

V JAKÉM PROSTORU? Ozvučený víceúčelový sál s videoprodukcí 
a přípojkou na internet a úpravou prostor dle Vašich přání.

            www.hotel-energetic.cz


